



Rzeszów, 31.01.2025 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu Organizatorów - Muzeum Okręgowego w Rzeszowie oraz Instytutu Archeologii Uniwersytetu Rzeszowskiego - z przyjemnością spieszę donieść, iż **XXXVIII Rzeszowska Konferencja Archeologiczna** „Badania archeologiczne prowadzone na terenie południowo-wschodniej Polski, zachodniej Ukrainy i północnej Słowacji” zaplanowana została w terminie **8-9 kwietnia 2025 r.**

Będziemy mieć przyjemność gościć Państwa - tradycyjnie - w sali konferencyjnej Muzeum Okręgowego w Rzeszowie, przy ul. 3 Maja 19.

Przypominamy również, iż profil konferencji od kilku już lat jest bardziej problemowy niż sprawozdawczy, w związku z tym przygotowywane tematy powinny dotyczyć:

1. Zagadnień problemowych wiążących się z interpretacją źródeł odkrytych na pograniczu polsko-ukraińsko-słowackim oraz wybranych problemów pradziejów i okresu średniowiecza - **referaty (maksymalny czas wystąpienia – 25 min.)**
2. Podsumowań wieloletnich badań wykopaliskowych – **komunikaty (maksymalny czas wystąpienia – 15 min.)**
3. Sprawozdań z prowadzonych w ostatnim czasie badań – **postery (max wymiar 70x100 cm).**

**Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość dokonywania wyboru zgłoszonych wystąpień.**

Jednocześnie przypominamy, że w związku z ograniczeniami finansowymi **nie pokrywamy kosztów podróży i zakwaterowania.**

Z uwagi na rosnące koszty zmuszeni również jesteśmy do podniesienia wysokości opłaty konferencyjnej, która wynosić będzie **80 zł**. Wierzmy, że możemy liczyć na Państwa wyrozumiałość w tej kwestii, zatem prosimy o dokonanie wpłat na konto Muzeum Okręgowego w Rzeszowie (Santander Bank): **31 1500 1100 1216 5000 8762 0000**, w tytule przelewu podając imię i nazwisko uczestnika konferencji, wraz z adnotacją „opłata konferencyjna 2025”, **w terminie do 31.03.2025 r.** W przypadku chęci otrzymania faktury za ww. płatność, prosimy o wcześniejszą informację. W ostateczności, wpłaty będzie można również dokonać w momencie rejestracji, bezpośrednio u organizatorów.

**Uprzejmie prosimy o wypełnienie i odesłanie załączonej karty zgłoszenia do 3 marca 2025 r. na adres: [archo@muzeum.rzeszow.pl](mailto:archo@muzeum.rzeszow.pl)**

Z wyrazami szacunku,

Joanna Ligoda (Muzeum Okręgowo w Rzeszowie)